
       2021 年 4 月 1 日 

お取引先様各位 

ナガセケミカル株式会社 

代表取締役社⾧  菰渕 正毅 

資本金増資のお知らせ 

拝啓 春暖の候 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は 2021 年 4 月 1 日付にて下記の通り資本金の増資を行いましたの

でお知らせいたします 

◇増資前の資本金 1 億 1,000 万円 

◇増資後の資本金 3 億 1,000 万円 

このたびの増資により 財務基盤の一層の強化と更なる事業拡大を図り 

皆様と共に成⾧していける企業を目指して努力していく所存です 

今後とも末永いご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

◇お問い合わせ先：管理部 山根（ヤマネ） 
 電 話 03-5640-7431 
 ＦＡＸ 03-5640-0791 

 


